

SÄÄNNÖT

Y-tunnus: 2131306-5

Yhdistys: Kallion Kulttuuriverkosto ry

Sisältö:

Voimassaolevat säännöt: 19.02.2020 11:13:03



1. Yhdistyksen nimi ja kotipaikka

Yhdistyksen nimi on Kallion Kulttuuriverkosto ry ja sen kotipaikka on Helsinki

2. Tarkoitus ja toiminnan laatu

Yhdistyksen tarkoituksena on

ylläpitää ja tukea monipuolista kaupunkikulttuuria Kallion alueella edistää alueella vaikuttavien kulttuuri- ja kansalaistoiminnan edustajien verkostoitumista vaikuttaa alueen asukasviihtyvyyteen toiminnallaan edistää kulttuurista tasa-arvoa ja kulttuurin saavutettavuutta edistää kansalaisten omaehtoista kulttuuriharrastusta uudistaa ja kehittää kansalaisten kulttuurikäsitystä

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys

toimii yhteistyössä yhdistyksen toimintaa ja sen tarkoitusta tukevien henkilöiden, organisaatioiden, vapaamuotoisten yhteisöjen ja viranomaisten kanssa järjestää kulttuuri-, keskustelu-, luento- ja koulutustilaisuuksia sekä juhlia harjoittaa tiedotus-, neuvonta- ja julkaisutoimintaa tekee aloitteita viranomaisille

3. Jäsenet

Yhdistykseen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä henkilö, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen. Kannattavaksi jäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. Varsinaiset jäsenet ja kannattavat jäsenet hyväksyy hakemuksesta yhdistyksen hallitus. Kunniapuheenjohtajaksi tai kunniajäseneksi voidaan hallituksen esityksestä yhdistyksen kokouksessa kutsua henkilö, joka on huomattavasti edistänyt ja tukenut yhdistyksen toimintaa.

4. Liittymis- ja jäsenmaksu

Varsinaisilta jäseniltä ja kannattavilta jäseniltä perittävän liittymismaksun ja vuotuisen jäsenmaksun suuruudesta erikseen kummallekin jäsenryhmälle päättää syyskokous. Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet eivät suorita jäsenmaksuja.

5. Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valitut puheenjohtaja ja 3-6 muuta varsinaista jäsentä sekä 0-4 varajäsentä. Tavoitteena on saada vuosittain kokoon vähintään 5 jäsenen ja puheenjohtajan muodostama hallitus. Hallituksen toimikausi on kalenterivuosi. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun se katsoo siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna, on läsnä. Äänestykset ratkaistaan ehdottomalla ääntenemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. Hallitus voi pitää tarvittaessa sähköpostikokoukseen, jos kaikilta hallituksen jäseniltä saadaan siihen suostumus.

Hallituksen jäsenet sitoutuvat yhdistystä edustaessaan toimimaan yhdistyksen voimassaolevan ohjesäännön ja siihen sisältyvän viestintäohjeistuksen mukaisesti. On erityisen tärkeää, että yhdistyksen nimissä tehdyt julkiset kannanotot hyväksytään hallituksen kokouksissa ennen niiden julkaisemista. Huomiota tulee kiinnittää myös jääviyteen: hallituksen jäsen ei saa äänestää eikä tehdä päätösesityksiä asiassa, jossa hän itse, hänen työnantajansa tai muu hänen edustamansa organisaatio on päätöksessä mahdollisena taloudellisen tai muun hyödyn saajana.

6. Yhdistyksen nimen kirjoittaminen

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai rahastonhoitaja, kaksi yhdessä.

7. Tilikausi

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi.

8. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta. Yhdistyksen kevätkokous pidetään tammi-toukokuussa ja syyskokous syys-joulukuussa hallituksen määräämänä päivänä. Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen kevä- tai syyskokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokoukseen.

Ylimääräinen kokous on pidettävä, jos hallitus katsoo siihen olevan aihetta tai kun vähintään kymmenesosa (1/10) yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä sitä hallitukselta erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii. Kokous on pidettävä kolmenkymmenen vuorokauden kuluessa siitä, kun vaatimus sen pitämisestä on esitetty hallitukselle.

Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella varsinaisella jäsenellä, kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä yksi ääni. Kannattavalla jäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.

9. Yhdistyksen kokousten koollekutsuminen

Hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle sähköpostitse vähintään seitsemän vuorokautta ennen kokousta.

10. Varsinaiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

kokouksen avaus
valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa
todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
hyväksytään kokouksen työjärjestys
esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunto
pätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden